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20 września 2025

Dzisiaj po Mszy św. o godz. 10.00, w kościele odbędzie się spotkanie organizacyjne dla1.
rodziców dzieci przygotowujących się do I komunii św. 

W poniedziałek seniorzy mają swoje spotkanie w salce na plebani w godz. 12.00 - 13.30.2.

W wtorek po mszy wieczornej zapraszamy do salki na plebanii, wszystkich, którzy3.
pragną bliżej poznawać Słowo Boże i modlić się nim, na pierwsze po wakacjach spotkanie
“Kręgu Biblijnego”.

Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami mogą się zgłaszać po mszach do ks.4.
Adama.

Młodzież klas I szkół ponadpodstawowych, która w tym roku szkolnym będzie5.
przystępować do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się
25.09 w czwartek o godz. 19.00 w salce na plebani.

W związku z trudnością w katechezie zwłaszcza w szkole średniej, organizujemy6.
katechezę przy parafii dla osób które nie mają religii lub mają jakąś trudność w uczestnictwie
oraz wszystkich chętnych. Informacje i zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.
Przypominamy, że osoby przystępujące do sakramentów Pierwszej Komunii i Bierzmowania
zobowiązane są do uczestnictwa w katechezie.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:7.

we wtorek 23 września - wspomnienie Św. ojca Pio z Pietrelciny, prezbitera

w ostatnią sobotę miesiąca, 27 września - wspomnienie Św. Wincentego a Paulo,
prezbitera, a o godz. 8.00 msza św. w intencji wspólnoty Żywego Różańca, następnie wspólny
różaniec i przekazanie tajemnic

W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii czcicieli Niepokalanej Matki8.
Miłosierdzia z Zielonej Góry. Panowie podzielą się świadectwem swojego nawrócenia i będą
zachęcali do pogłębienia nabożeństwa do NMP. Będą też rozprowadzali Traktat o doskonałym
nabożeństwie Św. Ludwika wraz z książeczką o różańcu.



Nowy numer Gościa Niedzielnego oraz Mały Promyk i Promyczek Dobra dla dzieci, do9.
nabycia pod chórem w cenie 10 zł.

Do wieczności odeszli:+ Irena Muńko l. 87 z ul. Gniewskiej: + Genowefa Marszałkowska l.10.
92 z ul. Morskiej (pogrzeb odbędzie się we wtorek)


